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	ALCALDÍA DE YOPAL
SECRETARÍA DE HACIENDA MUNICIPAL
DIRECCIÓN DE IMPUESTOS MUNICIPALES
IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO
NIT 891,855,017
YOPAL – CASANARE
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	REFERENCIA CATASTRAL
010103930003000
	PROPIETARIO(S)
JOSE ESTEPA DERNEY
	AVALÚO
$ 34.726.000
	MATRÍCULA INMOBILIARIA


	DIRECCIÓN
C 33 33 42 BR PROVIVIENDA
	CÉDULA(S)
4270560
	ÁREA TERRENO
145
	ÁREA CONSTRUIDA
123

	TASA ANUAL
28.050%
	TASA MENSUAL
2.338%
	FECHA FACTURA
2019-01-17
	FECHA VENCIMIENTO
2019-01-31

	
	AÑO
	CONCEPTO
	BASE
	TARIFA
	IMPUESTO
	INTERES
	SOBRETASA.
	INT. STAS
	DESCUENTO.
	SUBTOTAL

	2016
	IMPUESTO
	31.780.000
	5
	158.900
	128.020
	47.670
	38.400
	0
	372.990

	2017
	IMPUESTO
	32.733.000
	5
	163.665
	75.390
	49.100
	22.620
	0
	310.775

	2018
	IMPUESTO
	33.715.000
	5
	168.575
	27.710
	50.570
	8.310
	0
	255.165

	2019
	IMPUESTO
	34.726.000
	5
	173.600
	0
	52.090
	0
	26.040
	199.650




	PERÍODOS
	NÚMERO DE FACTURA

	2016,2017,2018,2019
	0200000001420119

	
	PÁGUESE 
ANTES DE
	FECHA
	TOTAL A PAGAR

	
	
	2019-01-31
	$ 1.140.680

	Nueva LeyendaLEYENDA


		VENCE
	IMPUESTO
	INTERES
	DESCUENTO
	SOBRETASA
	INT. SOBT
	COMPEN.
	OTROS
	TOTAL

	2019-01-31
	664.740
	231.120
	26.040
	199.430
	69.330
	0
	2.100
	1.140.680




	EVITE INTERESES POR MORA EN EL PAGO, PAGUE EN BANCOS AUTORIZADOS
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*Señor contribuyente al momento de imprimir su recibo debe hacerlo desde una impresora láser*
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